
Městské divadlo Mladá Boleslav 
Palackého 263 
293 80 Mladá Boleslav 

Smlouva ě. 5/2017 
o uskutečněnf divadelního představenf 

Mistsk6 divadlo Mlad6 Boleslav 
(IČO 48683035, DIČ- CZ 48683035) 
osvobozené plnění dle §61 odst. e) zák. č. 235/2004 Sb. Zákona o DPH 
přfspěvkovou organlzacf města Mladá Boleslav 
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředitelkou 
bankovnf spojení KB Mladá Boleslav 2521850237/0100 (dále jen MDMB) 
a 
Spoléansk6 centrum Trutnovska pro kulturu a volný ěas 
n6městf Republiky 999, 541 04 Trutnov 
(IČO - 720495371 DIČ- CZ72049537) 
zastoupené panem Liborem Kasíkem, ředitelem (dále jen pořadatel) 

I. - Pořadatel uspořádá na svOj náklad pfedstavenf MDMB 
JAK JE D0LEŽITÉ MfTI FILIPA - Oscar Wilde 
dne 2. února 2017 v 19.00 hodtn 
na scéně UFFO - společenské centrum v Trutnově. 
(obsazenf: Matouš Ruml j. h., Alel Plbfi, Hana Marie Marouškov,, Sandra 
Čemoclrlnslm, Ivana NoriEkovi, Rldlm Madeja, Karolina Frydeck6, Milan KonfEek 
a Pavel Nedvid). 

li.Cena 
Za uskutečně nf představení včetně všech nákladl'I spojených s jeho uvede nf m 
(doprava, diety) uhradf pořadatel proti faktuře, kterou MDMB vystavf, 
celkovou částku: 51 500 Kě. 

Ill. - Pořadatel se dále zavazuje 
1. převzít povinnosti MDMB vOčl nosltelllm práv a nahlásit a zaplatit autorské honoráře 

Dtlia obEansk6 sdruženi, Kr,tk6ho 143/1, 190 03 Praha 9 - VysoEany (7-Mt) 
a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za ufltf dfla. Tfmto MDMB poskytuje Pofadatell 
podlicenci k užitf dfla v domluveném termínu. 

2. umožnit agentuře Dtlia kontrolu účetních dokladli za účelem ověření správnosti 
hlášenf. 

3. Zajistit v den představení na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požární 
službu. 

4. Zajlsttt prodej programe., které MDMB přiveze na pohostinské vystoupení. 
5. Co nejúčinnijt propagovat zakoupené představení. 
6. Zařídit, 

- aby bylo v den představení vyklizené Jeviště se zavěšeným horizontem 



- aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech , které bude MDMB 
potřebovat ke svému vystoupen( (min 18 °C) 

- přístup do osvětlovací a zvukové kabiny včetně přftomnostt služeb 
- možnost občerstvenf pro všechny účastnfky zájezdu 

úkltd Jeviště po stavbě scény 
7. Zajistit možnost přfjezdu nákladnfho auta IVECO (9 t) a autobusu s účinkujfcfmi 

k divadlu a jejich následné zaparkování. 

IV. - Dalšf eventuálnf pod mf nky. 
1. Volné Jeviště v den představení včetně přítomnosti mfstnfho technika ve 13.00 hodin 
2. Přftomnost zvukaře a osvětlovače v 14.00 hodin. 
3. Osté a vytopené šatny pro 4 ženy a S mužO 1,5 hodiny před začátkem pfedstavenf. 
4. MDMB st při nedodržení výše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušit pfedstavenf 

na náklady pofadatele. 
5. Pofadatel zaiistf radioW klid v budovl v rozsahu 734 - 780 MHZ 

V. - Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje 
1. Uskutečnit pfedstavenf v dohodnutém termf nu s maxlmálnf uměleckou odpovědnostf 
2. Být na mfstě představení nejpozději 30 minut před začátkem představení 
3. Zajistit hostující umělce, pokud v pfedstavenf vystupují 
4. Uhradit honoráře hostujfcf m umělcúm v představení 

VI. - Závěrečná ustanovenf 
1. V pff padě, že bude představenf ze strany pořadatele zrušeno v den představenf, 

zaplatf pořadatel až 100% sjednané částky a ostatnf výdaje spojené s představenfm. 
2. V přf padě zruše nf představení 7 dnil před termínem, zaplatí pořadatel 50% sjednané 

částky. 

3. Bude-U představen( znemožněno z dOvodu vyššf moci bez zaviněnf MDMB, dohodnou 
se obě strany na náhradnf m představení, popř. na náhradním termf nu. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupcO obou stran. Je vyhotovena ve třech 
exemplářfch, které Vám zasílám a dvě potvrzená vyhotovení vraťte obratem MDMB. 

V Mladé Boleslavi dne 14. listopadu 2016 
Za S olečenské centrum UFFO Trutnov 

.. leče!'lské ce~trum Trutnovska 
pro kulturu a volný~s 
Náměstí Republiky 999 

. .-. · . · 541 01 Trutnej) @ 

J; ~-;.~o 4~ s~r ~~~ ~fslt049537 

Smlo va bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb. 



Technický list - Jak je důležité mfti Filipa 

minim6lnf rozmiry jevišti: 8,5 metrů šffka, 8 metrfa hloubka 
S tahú (alespoň jeden motorový 
v zadní části jeviště) 

zvl6štnf technické podmf nky: 
2 technici na pomoc při nakládce a vykládce 

ptantno nebo klavfr: ne 

dýmy nebo koufe: ne 

zvuk: 

svitla: 

pfednf a zadní reproduktory na jevišti 
možnost zapojenf 3 vlastních přehrávačfa 
všechny nejasnosti je nutn' konzultovat se zvukafem 
Zdeněk Sedl6f - 734 502 011 
zvukař přijfždf s uměleckým souborem 

světelný pult s minimálně 15ti submastery 
DMX 5 PIN na jevišti + 5 volných kanálů v řadě za sebou pro 
připojenf .LED VAN ASTERION 
6x stmívaná zásuvka na jevišti 
2x ostrá zásuvka na jevišti 
min. Sx FHR v každém portálu 
min Sx FHR z každé strany hlediště 
min. Sx FHR z mostu nad jevištěm 
min. 2x FHR na každé straně lávky 
vedoucf osvitlovaě Luk6š Vopravil - 731175 428 

vedoucf umileckotechntckého provozu Jtřf Rendvanský - 731 474 961 




